meses siguientes a la fecha en que la sentencia sea definitiva de conformidad 
con el artículo 44 § 2 del Convenio, las siguientes cantidades, que se 
convertirán a la moneda del Estado demandado al tipo aplicable en la fecha de 
liquidación:

(i) EUR 7.500 (siete mil quinientos euros) en concepto de daños morales, más 
cualquier impuesto que pueda ser exigible, que su representante, la Sra. 
Yermolayeva, mantendrá en su nombre en fideicomiso hasta el momento en 
que pueda efectuarse el pago al solicitante. forzado;
(ii) 10.000 EUR (diez mil euros) en concepto de costas y gastos, más